
/

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DODÁVKÁCH SLUŽEB A ZBOŽÍ

č.37653-512017-1902

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, Praha 6 - Hradčany, 16001 Praha 6
Zastoupená: ředitelem Vojenského zařízení 1902 Dobruška,

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
~ankovní spojení:
Císlo účtu:
Adresa pro doručování korespo

(dále jen "objednatel")
a

Eurosat es, spol. s.r.o.

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v
Brně, oddíl C, vložka 20095

Zastoupená:: jednatelem
IČ: 63472210
nIČ: CZ63472210
~ankovní spojení:
Císlo účtu:
Adresa pro doručování korespo

Zástupce oprávněný jednat ve věcech smluvních:

Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických:

(dále jen "dodavatel")

Název firmy:
Se sídlem:

Smluvní strany podle ustanovení § 1746 odst. 2, § 2079 a násl. a § 2586 a násl. Zákona
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého
rozsahu tuto

Smlouvu o poskytování služeb při systémové podpoře aplikace sledování polohy a
pohybu osob a objektů.

(dále jen "smlouva")

--------------------------------------------------------------------~g~~----------------~,



Článek II.
Účel smlouvy

Je zabezpečit podporu výcviku AČR prostřednictví aplikace sledování polohy a pohybu
osob a objektů jako i rozvoj a vývoj v oblasti poskytování těchto služeb.

Článek III.
Předmět smlouvy

1. Závazek dodavatele poskytnout objednateli systémovou podporu aplikace sledování
polohy a pohybu osob a vozidel (dále jen "služby) podle ČSN a souvisejících obecně
platných právních předpisů v rozsahu a za podmínek vymezených touto smlouvou. Dále
závazek dodavatele zabezpečit opravu HW objednatele spojeného s plněním smlouvy a
školení osob objednatele k obsluze systému.

2. Závazek objednatele za řádně a včas poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu.

3. Předmětem plnění smlouvy je provoz aplikace typu "tracking server" na šifrováném
zabezpečeném serveru při sledování osob a objektů v reálném čase. Služba obsahuje
především:

3.1. bezobslužné a průběžné stahování dat bez duplikace datového toku;

3.2. sledování a vizualizace nepolohových informací (např. stisknutí tlačítka SOS,

měření a monitorování neelektrických veličin);

3.3. odesílání a příjem textových zpráv;

3.4. současné zobrazování několika subjektů a sledování jejich historie pohybu;

3.5. identifikace sledovaných objektů číslem nebo popiskem;

3.6. možnost výběru sledovaných objektů dle různých kritérií;

3.7. provádění tiskových výstupů, export dat a archivace;

3.8. zasílání hlášení při opuštění nebo vstupu do nastavené ochranné zóny, trasy;

3.9. různé módy zobrazování (ukotvení pohledu, centrování na objekt apod.);

3.10. zobrazování rychlých a intuitivních mapových podkladů;

3.11. administrace uživatelů pro přidělení role a oprávnění užívání systému aplikace;

3.12. možnost přidávání vlastních mapových podkladů.

4. Smluvní strany se dohodly na plnění služby postupným poskytováním dílčích služeb,
podle jednotlivých očíslovaných objednávek (dále jen "dílčí plnění"), které budou
dodavateli předávat zástupci objednatele oprávněni k jednání (dále jen "zástupce
objednatele").

5. Poskytovatel bude službu poskytovat prostřednictvím vlastního serveru a SW.

6. V případě ztráty technické způsobilosti dodavatele k poskytování služby je dodavatel
povinen neprodleně informovat objednatele. Tato skutečnost je důvodem pro rozvázání
smluvního vztahu.

-2-



Článek IV.
Cena za službu

1. Cena za poskytnutou službu v rozsahu podle článku III. smlouvy byla stanovena dohodou
smluvních stran v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů a vychází z nabídkové ceny dodavatele. Cena za službu zahrnuje
veškeré náklady poskytovatele spojené se zajištěním jeho závazků vyplývajících z této
smlouvy.

2. Celkový finanční objem plnění smlouvy v rozsahu článku III. smlouvy je objednatelem
stanoven maximálně do výše:

537.190,08 Kč bez DPH

Sazda DPH 21 % činí 112.809,92 Kč

650.000,- včetně DPH

(slovy: šestsetpadesáttisíc korun českých)

Celkový finanční limit plnění smlouvy včetně DPHje stanoven jako nejvýše přípustný.

3. Smluvní strany se dohodly na nákladovém způsobu tvorby ceny dílčího plnění
poskytované služby, případně samostatně uskutečněných dodávek zboží, za použití
schválených cen výkonů, ostatních nákladů a zboží uvedených v příloze č.l "Cenová
kalkulace výkonů, zboží a ostatních nákladů" (dále jen "cenová kalkulace") této smlouvy.
V ceně dílčího plnění jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně dodavatele spojené
s poskytnutím služby.

4. Poskytovateli je známo, že objednateli vyúčtovaná cena ostatních služeb, které nejsou
uvedeny v cenové kalkulaci, nutně provedených nebo použitých v rámci plnění smlouvy,
musí odpovídat cenám v místě a čase obvyklým. Tato cena musí být objednatelem
odsouhlasena ještě před dodáním služeb.

Článek V.
Místo plnění a poskytování služby

1. ění služby je Vojenské zařízení 1902 Dobruška,

2. Místem poskytování služby je provozovna dodavatele Eurosat CS,

Článek VI.
Doba platnosti smlouvy

- 3 -



1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v termínu od 1. 1. 2018 do 31. 12.2018.

Článek VII.
Způsob objednání

1. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli požadované služby na základě písemné a
číslované objednávky objednatele, v níž bude přesně uveden požadovaný druh služby.
Vzor objednávky je uveden v příloze č.2 této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že povinnost dodavatele poskytnout požadovanou službu je
vázána na písemné potvrzení každé jednotlivé objednávky ze strany dodavatele.

3. Objednatel se zavazuje na každou dílčí objednávku uvést odpovědného pracovníka za
převzetí služeb nebo zboží (dále jen "přejímající").

Článek VIII.
Dodací podmínky

1. Dodavatel je povinen aktivovat požadovanou službu do 5-ti pracovních dní po obdržení
objednávky dílčího plnění.

2. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli službu sestávající z aktivace účtu na serveru
(úložišti dat), zprovoznění datových přenosů a poskytnutí autorizačních údajů nutných pro
práci s rozhraním

3. Dodavatel služby bude vyvíjet přiměřené úsilí k zachování trvalé dostupnosti služby,
mimo plánovaných odstávek. Plánované odstávky je dodavatel povinen ohlásit objednateli
nejpozději 3 pracovní dny předem telefonicky nebo e-mailem. Pokud tak dodavatel
neučiní je v prodlení s plněním smlouvy.

4. V případě odstávky poskytované služby z důvodu poruchy na zařízeních dodavatele, je
dodavatel povinen tuto skutečnost neprodleně ohlásit objednateli telefonicky nebo e-
mailem s uvedení předpokládaného termín zprovoznění služby. Pokud tak dodavatel
neučiní je v prodlení s plněním smlouvy.

5. Dodavatel není odpovědný za výpadky služby, které vzniknou v důsledku poruch
internetového připojení, elektrického proudu, nedostupnosti/odstínění GPS/GSM signálu
nebo poškození jednotek objednatele

6. Dodavatel se zavazuje neposkytnout datové údaje o sledovaných objektech objednatele
bez písemného souhlasu objednatele třetím osobám, s výjimkou těch, kde toto ukládá
zákon.

7. Dodavatel není zodpovědný za případné škody zapříčiněné poskytnutím autorizačních
údajů objednatelem třetím osobám.

8. Po vypršení předplatného dílčího plnění je objednateli umožněn přístup na rozhraní služby
ještě po dobu 30 kalendářních dnů, zobrazovány jsou však pouze údaje o objektech
objednatele do data vypršení předplatného.

-4-



Článek VII.
Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílčí plnění bude uhrazena v české měně (Kč)
způsobem uvedeným v následujících bodech čI. IX. smlouvy.

a. Dodavatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu smlouvy, bezodkladně
vystaví a nejpozději do 10 pracovních dnů doporučeně odešle nebo osobně doručí
objednateli daňový doklad (dále jen "faktura") ve dvojím vyhotovení.

2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle požadavků objednatele, musí obsahovat
tyto údaje:

a. označení dokladu jako "Daňový doklad - faktura" s uvedením evidenčního čísla;

b. obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení
nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČO a DIČ;

c. název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DIČ

název a sídlo objednatele bude uvedeno v tomto znění:

ČR - Ministerstvo Obrany
Tychonova 1
161 01 Praha 6
v zastoupení (konečný přijemce)
VZ 1902 Dobruška
Čs. odboje 676, Dobruška

d. číslo dílčí objednávky, podle které se uskutečňuje plnění;

e. datum uskutečnění zdanitelného plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;

f. cenu za dílčí plnění v Kč bez DPH a včetně DPH s rozpisem cen jednotkových úkonů
poskytovaného dílčího plnění a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně;

g. základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění;

h. základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené
od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 23512004 Sb.;

1. výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů
nahoru;

J. označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána
platba;

k. počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení
faktury;

-5-



1. údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li
v něm zapsán údaj o zápisu zjiné evidence.

3. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 21 dnů ode dne prokazatelného
doručení faktury s výjimkou faktur, které budou doručeny po 10.12. každého kalendářního
roku. V případě doručení faktury po uvedeném datu se její splatnost prodlužuje na 60
kalendářních dní.

4. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele a jejím směrováním na účet dodavatele.

5. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

6. Faktura bude dodavatelem zaslána ve dvojím vyhotovení objednateli na adresu pro
doručování korespondence dle čl. 1. této smlouvy.

7. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný
počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě
oprávněného vrácení dodavatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury
objednateli. Dodavatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 pracovních dnů
ode dne doručení oprávněně vrácené faktury dodavateli.

8. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo Obrany při zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

9. Objednatel je povinen zajistit si souhlas sledovaných osob a obsluh objektů s tím, že jejich
pohyb bude monitorován třetí stranou.

10. Objednatel se zavazuje, že nepoužije žádné zařízení nebo SW, které by vedlo k narušení
funkčnosti služby. Objednatel se dále zavazuje, že neprovede žádný úkon a ani nebude
používat službu tak, aby se nadměrně zatížila infrastruktura dodavatele a/nebo
infrastruktura služby.

11. Objednatel je povinen sdělit uživatelský PIN jednotky (pokud při instalaci dojde kjeho
změně) technickému specialistovi dodavatele, pouze pokud je to nezbytně nutné pro
zajištění funkčnosti služby.

Článek VIII.
Vlastnictví a odpovědnost za škody

1. Vlastníkem serveru a SW nutného pro jeho provoz je dodavatel.

2. Vlastníkem trackerů a jejich příslušenství používaných ke sledování osob a objektů je
objednatel.

-6-



3. Vlastníkem poskytnutých mapových podkladů je objednatel. Dodavatel se zavazuje, že
tyto mapové podklady neposkytne žádné třetí osobě a to ani v podobě poskytování služeb
stejného nebo obdobného charakteru.

Článek IX.
Záruka za jakost a reklamační podmínky

1. Dodavatel je povinen poskytnout službu v souladu s ustanovením § 1914 a násl. OZ ve
stanovené kvalitě podle této smlouvy, bez vad a za použití technologických postupů
odpovídajících kvalitativním předpisům.

2. Dodavatel přejímá závazek záruky za jakost poskytnutého dílčího plnění od data převzetí
dílčího plnění přejímajícím po dobu trvání předplatného

3. Reklamací se rozumí doručení reklamačního protokolu dodavateli na vady dílčího plnění.
Reklamace uplatňuje zástupce objednatele u dodavatele bezodkladně po zjištění vady
poskytnutého dílčího plnění faxem, e-mailem nebo doporučenou poštou.

4. Dodavatel se vyjádří k reklamaci do S-ti pracovních dnů, po obdržení reklamačního
protokolu faxem. e-mailem nebo doporučenou poštou. Pokud tak neučiní, má se za to, že
reklamaci uznal v plném rozsahu.

5. Dodavatel je povinen zahájit odstraňování vad na dílčím plnění nejpozději do 3 dnů
po uznání reklamace. Vady na dílčím plnění budou odstraněny dodavatelem nejpozději do
30-ti dnů od obdržení reklamačního protokolu. O odstranění vady bude sepsán a podepsán
zástupci objednatele a dodavatele "Protokol o odstranění vady a předání dílčího plnění".

6. Veškeré náklady spojené s odstraněním vad uznané reklamace jdou na vrub
poskytovatele.

ČlánekX.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení se splněním jakéhokoli peněžitého
závazku vzniklého na základě této smlouvy, bude objednatel povinen zaplatit dodavateli
úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky bez DPH za každý započatý den z
prodlení.

2. Při nedodržení termínu poskytnutí služby se zavazuje dodavatel zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení až do
doby nového poskytnutí nebo do zániku smluvního vztahu.

3. Při nedodržení termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době se zavazuje
dodavatel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý den
prodlení až do doby podpisu protokolu o odstranění vady.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty ze strany
dodavatele je dodavatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky
bez DPH za každý započatý den z prodlení. Objednatel bude dodavateli dále účtovat
správní poplatek související s vymáháním smluvní pokuty a úroku z prodlení v minimální

- 7 -



výši 1.200,- Kč a další náklady prokazatelně spojené s vymáháním smluvní pokuty a
úroku z prodlení.

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

6. Těmito ujednáními není dotčen nárok objednatele a dodavatele požadovat náhradu škody
způsobené v důsledku prodlení.

Článek XI.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními
OZ.

3. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, rozumí se odesláním písemných zpráv a listin
předpokládaných touto smlouvou jejich zaslání poštou, faxem nebo e-mailem. Za den
doručení zásilky faxem nebo e-mailem platí druhý den po odeslání této zásilky
odesílatelem.

4. Dodavatel prohlašuje, že poskytovaná služba není zatížena žádnými právy třetích osob.
Dodavatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního
vlastnictví třetích osob při poskytování služby.

5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

6. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

7. Dodavatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací týkajících se
obchodního tajemství.

Článek XlI.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:

a. řádným uplynutím délky smluvního vztahu při splnění všech závazků řádně a včas;

b. okamžikem, kdy celkové finanční plnění smlouvy dosáhne částky 650.000,- Kč včetně
DPH;

c. dohodnou obou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených
nákladů;

- 8 -



d. v případě ztráty technické způsobilosti dodavatele k poskytování služby;

e. výpovědí ze strany dodavatele s udáním důvodu s výpovědní lhůtou v délce 3 měsíců,
která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi
objednateli;

f. výpovědí ze strany objednatele bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 1 měsíc,
která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi
dodavateli;

g. jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení
dodavatelem.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením ze strany dodavatele ve smyslu §

2002 OZ, se rozumí:

a. nedodržení termínu dílčího plnění o více jak lOdní;

b. nedodržení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu dílčího plnění;

c. nedodržení ujednání o záruce za jakost;

d. neodstranění vad ve sjednané době.

Článek XIII.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 9 listech a 2 listech příloh Č. 1 a 2, z nichž
každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V Dobrušce

dne

plu

VBmě

-9-



POPI51'RODUKTU ,CEÍlA uMJ MNOŽSTVI MJ SAZBAOPt-l "'t~I'II,Dez SlJ:VA MJ p~ CELKEMbez

''''_=..w ' '% "NMM%""'MMM "'W •. mg ",.. , EM'W=N" ,'":",,," == "'"oS'" "Y'" • ,. "'" .,~I, ,~VY SL~VĚ ,n.2P,~fo"Slevě

GPS-Server Předplatné serveru pro 300 GPS jednotek na rok 2018 360000,00 1 ks 21 % 360000,00 0% 360000,00 360000,00

2 SAT 1 GPS s~telitní jednotkas podporou přenosu dat pomocí 1900 00 1 měsíc 21 % 1900 00 0% 1900 00 1900 00
satelitnl komunikace sirnplex ' , o , ,

3 SAT 2 GPSs~telitní jednotka s podporou přenosu dat pomocí 250000 1 mě í 21 % 250000 0% 250000 250000
satelitní komunikace duplex ,s Co, o , ,

4 HW-Pr Servisní práce HW technika / 1 hodina 600,00 1 ks 21 % 600,00 0% 600,00 600,00

5 BL-D Balné a dopravné zásilky do 20 kg 120,00 1 ks 21 % 120,00 0% 120,00 120,00

6 ŠKOL, Školení 1-3 osoby v prostorách EUROSAT es, délka sorntn. 600,00 1 ks 21% 600,00 0% 600,00 600,00

Podpora projektu sledování polohy a pohybu zásilek

8 PG Práce programátora 1200,00 1 hod 21 % 1200,00 0% 1200,00 1200,00

9 PT-T Práce technika 600,00 1 hod 21% 600,00 0% 600,00 600,00

10 PR Provozní náklady s použitím HW potřebného k projektu 10000,00 1 ks 21 % 10000,00 0% 10000,00 10000,00



Příloha č.2 ke smlouvě č. 37653-5/2017-1902

Počet listů: 1

OBJEDNÁVKA č. 37653-5-1/2017-1902
Výzva k dílčímu plnění na základě smlouvy č. 37653-5/2017-1902

Datum vystavení:

Počet listů: 1
OBJEDNATEl: Česká republika - Ministerstvo obrany DODAVATEL:

Tychonova 1

160 00 Praha 6 - Hradčany

ZASTOUPENí: ZASTOUPENí:

IČO: 60162694 IČO:

DIČ: CZ 60162694 DIČ:
BANKOVNí
SPOJENí: BANKOVNí SPOJENí:

číSLO ÚČTU: ČíSLO ÚČTU:

VYŘIZUJE: VYŘIZUJE:

tel. tel.

e-mail e-mail -

MíSTO PLNĚNí: Sídlo dodavatele

TERMíN: do 31.12.2017

poř. MATERIÁL - SLUŽBA MJ počet cena za MJ cena za počet
čís. MJ bez DPH MJ bez DPH

1 GPS server Předplatné pro 300 jednotek ks 1 100,- Kč 100,- Kč

Uvedená cena je cenou maximální a nelze ji překročit.

Cena bez DPH I 100,00 Kč I DPH 21% I 21,- Kč I Cena včetně DPH I 121,- Kč

OBJEDNATEL

datum, podpis a razítko


